
Uchwała Nr XXVI/137/09

Rady Gminy Kuźnica

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Kuźnica Nr XXIII/126/09 w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kuźnica

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674,
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz.
1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247 poz. 1821 z 2008 r. Nr 145 poz. 917; z 2009 r. Nr 1 poz. 1) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1548) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22,
poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293, z 2007 r. Nr 53, poz. 372, z 2008 r. Nr 42 poz. 257 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala
się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kuźnica 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/126/09 Rady Gminy Kuźnica z dnia 9 marca 2009 r. zwanym dalej Regulaminem 
wprowadza się następujące zmiany: 1. „ 1. Ustala się łączną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych w wysokości 2,5 % kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole. 1a.
Ustala się 7 % kwoty planowanej na wynagrodzenie zasadnicze kadry kierowniczej z przeznaczeniem na dodatek motywacyjny dla kadry 
kierowniczej.” 

2. § 11 ust. 1 pkt 1 a) otrzymuje brzmienie: „a) liczącej do 5 oddziałów – 350 zł.”  
3. § 20 pkt 4 otrzymuje brzmienie: “§ 20. 4. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela, o których mowa 

w ust. 3, uzyskuje się mnożąc odpowiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że za czas zajęć 
do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.”  

4. § 24 otrzymuje brzmienie: „§ 24. 1. Wynagrodzenie, o którym jest mowa w § 23 ust. 1, w formach o jakich mowa w § 29 określa: 
1) nauczycielowi – dyrektor szkoły, 2) dyrektorowi szkoły – Wójt Gminy. 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. l wypłaca się 
miesięcznie z góry. Wynagrodzenie to wypłaca się za okresy wykonywania zajęć oraz za inne okresy, o ile wynika to z przepisów 
szczególnych.”  

§ 2. Zmiany Regulaminu zostały uzgodnione z ZNP w Sokółce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica
mgr inż. Janusz Bilmin

ID: VDZLAX. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


